
 

 

 

 
> Změna výše poskytované slevy 

 

 

Dodatek č. 3 

k Rámcové smlouvě č. 
v platném znění 

 
 

22587457  (SPH 535/2006) 

 

Změna výše poskytované slevy 

 
 

T-Mobile Czech Republfc a.s. 
 

Sídlo: Ulice Tomičkova 2144/1  
Město Praha 4 PSČ 149 00 

IČ 

Spisová značka 

64949681 

B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

DIČ CZ64949681 

Bankovnl spojení    
Název banky xxxxxxxx   

Účet číslo xxxxxxxxxx (platby pro dodávky telefonů) Kód banky xxxxx 

Účet číslo xxxxxxxxxx (platby pro poskytnuté služby) Kód banky xxxxx 

Zastoupenou xxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxx, na základě pověřeni 

 

 
(dále jen "TMCZ") 

 
a 

 

společnost 

Sídlo: Ulice 

Město 

1c 

SPRÁVA PRAžSKÉHO HRADU 

Pražský Hrad I. nádvoří 1 

Praha 1 • Hradčany 

49366076 

 
 
 

PSČ 

DIC 

 
 
 

119 00 

CZ49366076 
 

Zastoupená Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

 
(dále jen „Smluvní partner") 

 
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako .Smluvní strany"). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 1 / 3 
$certified (R); chytraf; 25.10.2013 9:41:30; 
995844/127823 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

> Změna výše poskytované slevy 

 
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě: 

 

1) úvodni ustanovení 

Výše uvedené Smluvní strany uzavfely dne 24.3.2006 Rámcovou smlouvu č. 22587457 (dále jen .Rámcová 

smlouva"). Předmět této Rámcové smlouvy tvofl sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavíráni 

Účastnických smluv, poskytováni služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních 

zaffzenl a jejich příslušenství. 

 
2) Změna Rámcové smlouvy 

Z důvodu  zvýšeného odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera,  se Smluvní  strany    

v tomto dodatku dohodly na změně - zvýšení TMCZ poskytované množstevní slevy z úhrad za poskytnuté služby 

elektronických komunikaci. 

Na základě  výše  uvedeného se Srnluvnr strany dohodly  na zrušení  odst.  1.1 přílohy  č.  1  Rámcové  smlouvy na 

podkladě Dodatku č.2 k Rámcové smlouvě a nahrazuji ho tímto novým zněním: 

1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní  partner  nlže  

zavazuje, TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen 

(bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených   

s TMCZ na podkladě této Rámcové smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvnlho celého 

zúčtovacího období následujlcího po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou zbývajíc! sjednanou dobu trvání 

Rámcové smlouvy. Jednotlivé služby, na které se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní  slevy 

vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve vyúčtováni služeb za 

každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen služeb, které jsou 

uvedeny v aktuálně platném Ceníku tarifů a služeb TMCZ pro kllčové zákazníky. 

 
 

Název služby 
Výše poskytnuté 

slevy v% 

Konečná cena 

po slevě v Kč 

Volani - Podnikova sít * * 
Meslcni pausa] - tarif Profi na míru 5 92,34 230,- 

Tarif Profi na míru 5 - SMS - ostatní site * * 
Tarif Profi na míru S - SMS - T-Mobile * * 
Tarif Profi na miru S - Volaní - pevne síte * * 
Tarif Profi na míru 5 - Volaní - T-Mobile * * 
Tarif Profi na míru 5 - Volaní - ostatni mobilni site * * 

Mesicni pausal- Podnikova sít * * 
Mesicni pausaI - tarif Mobilní Internet 1 GB 37,59 180,- 

Mesicni pausal - tarif Mobilni Internet 3 GB 43,41 210,- 

Mesicni pausal - tarif Mobilni Internet 10 GB 38,47 330,- 

Mesicni pausaI - zvyhodnenl Mobilni Internet 150 MB 43,15 70,- 

Mesicni pausaI - zvyhodnenl Mobilní Internet 400 MB 36,83 130,- 

Mesicni pausal - zvyhodnení Mobílni Internet 1 GB 37,59 180,- 

Mesicni pausal - zvyhodneni Mobilní Internet 3 GB 43,41 210,- 

Mesicni pausal - zvyhodneni Mobilnl Internet 10 GB 38,47 330,- 

Cena služby označena ve výše uvedené tabulce •, je zahrnuta v ceně měsičního paušálu vždy přislušné 

Účastnické smlouvy využívajlci takovou službu. 

 
3) Doplnění  Rámcové smlouvy 

Smluvní strany se dále dohodly na doplnění článku 1 Přilohy č. 1 Rámcové smlouvy o odstavec č. 1.5: 

 



 

 

 
 
 

 Strana 2/3 
certified (R); chytraf; 25,10.2013 9:41:30; 

995844/127823 



 

 

 



 

 

 

 

 
 

 


